様式第７号(第１２条関係)
	能美ふるさとミュージアム観覧料減免申請書
年　　月　　日能美市長　あて

申請者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
（電話　　　　　　　　　　　　　）

　次のとおり観覧料の減免を受けたいので、能美ふるさとミュージアム管理運営規則第１２条第２項の規定により申請します。

	観覧目的

	観覧日時
	年　　月　　日（　曜日）　　時　　分から

	観覧者数
	小学生　　　　学年　　　　　人
中学生　　　　学年　　　　　人
その他　　　　　　　　　　　人
引率者　　　　　　　　　　　人

　※能美ふるさとミュージアムに入館する大人の方の減免申請書です。
※ふるさと歴史の広場、和田山古墳群、秋常山古墳群のみ見学する場合は、この書類を提出する必要は
[bookmark: _GoBack]ありませんが、利用内容についての電話予約をお願いします。